2022年 5月 9日

入院患者・ご家族 各位

医療法人  来光会

尾 洲 病 院

病院長  脇田 久

入院患者様への面会禁止について

－新型コロナウイルス感染症への対応について－

従来の新型コロナウイルス株よりも、感染力が強いとされているオミクロン株による感染拡大

が懸念される状況です。

当院はこの状況を鑑み、引き続き感染防止策としまして、面会等の規制を継続致します

が、一部項目について緩和させて頂きますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

項目 変更後（5/9～） 現行

面会（可能）時間

変更無し 面 会 禁 止

面会頻度

面会人・数

１回の面会時間

面会（可能）曜日

面会場所

外出・外泊 変更無し 禁止

洗濯物の受渡し 変更無し 土曜日 １３時～１５時  ＊注１

病状説明 変更無し 当院より電話連絡     ＊注２

入院費請求書の受渡し 変更無し 総合受付         ＊注３

理美容 再開 中止

歯科往診 主治医の許可にて新規受付可 新規受付中止

＊注１ 総合受付（入院受付）にお申し出下さい。

＊注２ 身元引受人の方に医師がお電話でご説明します。

＊注３ 毎月 6日・21日に請求書を発行致します。会計窓口に直接お越し下さい。

医師が特別に面会を許可した場合でも 1日に面会できる人数は 2名までです。

   以上